（Form １）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（西暦）　　　　年　　月　　日

日韓バイオマテリアル学会若手研究者交流AWARD 応募申請書

日本バイオマテリアル学会
会　長　山岡　哲二　殿

                                会員番号　　　　　　　　　　　　　（入会　　　　　年）

申請者（自署）

印

所属機関・職位

所在地　〒

電話

FAX

　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

(自書したものを、スキャナで読み取るなどして電子ファイル化) （以下、斜字部分は記載後適宜削除して下さい
下記のとおり、日韓バイオマテリアル学会若手研究者交流AWARDに応募します。
記
研究題目（提出するアブストラクト(Form 4)に準拠して下さい）
（和文）３０字以内
（英文）

（概要）
（このページに収まる程度の字数で簡潔に記述して下さい）
（Form ２）

Curriculum Vitae (example)
Name: Taro BAIMATE
Nationality: Japanese

Birthday: January 1st, 1985
Institution: School of XXX, The University of ZZZ
Position: Assistant Professor

Address: X-X-X, YYY, Tokyo, 101-00XX, Japan
Phone: +81-3-XXXX-YYYY

E-mail: 123456@xxx.ac.jp

Education:
2002-2005
XXX High School, Tokyo, Japan

2005-2009
Department of XXX, YYY University, Japan

2009-2014
Graduate School of XXX, YYY University, Japan
Degree:
Ph. D., YYY University, 2014
(the title of Ph.D. thesis: Synthesis of XXXXX and their mechanical properties, supervisor: Prof. Ichiro YUUKI)
Employment:
2014-2015
Post Doctoral Research Fellow, Department of XX, University of YY (Prof. Jiro KINZOKU)

(research theme: basic study of biodegradable hydrogels for tissue engineering)

2015-present
Assistant Professor, School of XXX, The University of ZZZ (Prof. Saburo MUKI)

(research theme: design of biocompatible ceramics and their application for implantable devices)

Academic awards:

2014
The Award of XXX from the Society for AAA, Japan
Membership of academic societies:

Japanese Society for Biomaterials
The Society of AAA, Japan
Publications:

22 peer-reviewed original articles, 11 reviews, 2 books, and 2 patents

Research interest:

1. The design of XX biomaterials and their application for XXX
2. -------------------------

3. -------------------------
（Form ３）
研　究　業　績　書

申請者名：

1． 査読付き原著論文　○○報（うち筆頭著者論文　○○報）

著者名、論文題目、雑誌名、巻、ページ、年の順で掲載順に記載して下さい（なお、責任著者には*を付けて下さい）。

2． 総説　○○報

上記に準じて適宜記載して下さい。

3． 著書　○○冊

上記に準じて適宜記載して下さい。

4． 特許　○○件

上記に準じて適宜記載して下さい。

5． バイオマテリアルに関連した国際会議での発表　○○件

研究者名、発表題目、会議名、場所、日付の順で発表順に記載して下さい。発表者名に下線。
6． 日本バイオマテリアル学会が主催する学会大会等での発表　○○件

上記に準じて適宜記載して下さい。発表者名に下線。
7． その他特記事項

特段にアピールしたい事項があれば簡単に記述して下さい。

（Form ４）

英文要旨の体裁について

1.
Microsoft Word等を使用して作成してください。

2.
A4用紙に、上30mm、下25mm、左25mm、右25mmの余白をお取りください。

3.
研究題目名をArialまたはHelvetica 14ポイントで記入してください。そのあとに空白行を1行開け、著者名・所属・連絡先をいずれもTimesまたはTimes New Roman 10.5ポイントで記入してください。

4.
1～3行の空白行を開けて、本文は8行目から始めてください。

5.
本文はTimesまたはTimes New Roman 10.5ポイントで作成してください。上付き、下付き、イタリック、太文字が使用できます。α、β、Σなどギリシャ文字にはフォントSymbolをご使用下さい。パソコン機種依存性のある文字、外字は使用しないでください。図や表は掲載する位置に実寸大にして直接貼り込んでください。

6.
Wordファイルとpdfファイルの両方を提出してください。